PAGE
2

[image: image1.jpg]= ,///////

/ /////// /

.....

Q/ ///////

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.10.2017

           № 30-р
станица Петропавловская

Об утверждении состава комиссии по проведению

инвентаризации дворовой территории,

общественной территории, уровня благоустройства

индивидуальных жилых домов и земельных участков,

предоставленных для их размещения в администрации

Петропавловского сельского поселения

Во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 августа 2017 года № 655 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Формирование современной городской среды», в целях проведения инвентаризации дворовой территории, общественной территории, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения на территории Петропавловского сельского поселения Курганинского района:

1. Утвердить комиссию по проведению инвентаризации дворовой территории, общественной территории, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения в администрации Петропавловского сельского поселения в составе:

Аникин Сергей Михайлович – глава Петропавловского сельского поселения Курганинского района, председатель комиссии;
Ковалевская Светлана Васильевна - заместитель главы Петропавловского сельского поселения Курганинского района, заместитель председателя комиссии;
Демченко Ольга Юрьевна – специалист администрации Петропавловского сельского поселения Курганинского района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Гринева Лариса Дмитриевна – председатель Совета Петропавловского сельского поселения;
Маньшина Ольга Николаевна – председатель квартального комитета №4;
Рейзнер Борис Соломонович, главный специалист администрации Петропавловского сельского поселения.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Петропавловского сельского поселения

Курганинского района                                                                     С.В. Ковалевская